
 
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Бийский технологический институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения  

высшего образования 

«Алтайский государственный технический университет им. И. И. Ползунова» 

(БТИ АлтГТУ) 

П Р И К А З 
 

30.07.2022 г. Бийск           №  Л-293      

 

 ┌                                                                                  ┐ 

о зачислении на первый курс 
Бухгалтерия, деканаты,   

ГКУО, ОУРиМКО, ПК, 

ПФО, ОМРГОЧСиВП 

 

На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов БТИ АлтГТУ с 01.09.2022 на место, обеспеченное бюджетным 

финансированием, по очной форме обучения следующего поступающего. 

 
Специальность 24.05.02 Проектирование авиационных и ракетных двигателей, 

программа специалитета «Проектирование ракетных двигателей твердого топлива» 

Срок получения образования по программе – 5 лет 6 месяцев 

Срок окончания обучения по образовательной программе – 29.02.2028 

№ СНИЛС Основание Регистрационный Сумма 

баллов п/п  для зачисления номер 

1 155-950-274 86 льготная квота 22410082 134 

 Итого: льготная квота – 1   

 

ОСНОВАНИЕ: протокол зачисления приёмной комиссии № 02-78-0997 от 30.07.2022; 

личное заявление; оригиналы документов об образовании; заявление о согласии на 

зачисление; копии и электронные образы документов, необходимых для зачисления.  

  

 

 
 
 
 

 


